ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de São Francisco do Conde

Terça-Feira • 29 de Dezembro de 2015 • Ano I • Nº 33

GESTOR: ROBSON GOMES PORTUGAL

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 036/2015

 AUTORIZAÇÃO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2015)

site: cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

29 de Dezembro de 2015

Ano I - Nº 33

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE RESCISÃO

- 3 -

Terça-Feira

29 de Dezembro de 2015

Ano I - Nº 33

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

- 4 -

Terça-Feira

29 de Dezembro de 2015

Ano I - Nº 33

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº 008/2015. A Câmara de São
Francisco do Conde torna público que fará realizar Licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL destinado a Contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de Agenciamento em portaria, O EDITAL CONTENDO

TODAS AS INFORMAÇÕES ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO HORÁRIO COMERCIAL

TELEFONE (71) 3651-1603, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE,
SITUADA À Rua Barão do Rio Branco, Nº 18 O recebimento das propostas se
dará na sala de Reunião da Comissão de Licitação, no dia 11 de Janeiro de
2016, às 08:30 hs, São Francisco do Conde, 29 de Dezembro de 2015. Moacir
Simas Nunes – Pregoeiro Oficial.